2019 年 1 ⽉

お客様 各位

ニプロ株式会社

ガイディングカテーテル「Autobahn Soft 7Fr」
販売終了のご連絡

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 また、平素は弊社製品に格別なるご⾼配を賜り
厚く御礼申し上げます。
この度、ガイディングカテーテル「Autobahn Soft 7Fr」の販売を終了することとなりましたのでご連絡申し上
げます。お客様には⼤変ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。下記にご紹介する代替品をご検討
賜りますようお願い申し上げます。

敬具

ガイディングカテーテル「Autobahn Soft 7Fr」  全品番

     製造販売元：ニプロ株式会社
     販売名：アウトバーン
     承認番号：21600BZZ00594000

 ガイディングカテーテル 「Profit」 7Fr

    販売元：ニプロ株式会社

      製造販売元：株式会社グッドマン

      販売名：ガイディングカテーテル 2 ロードマスターTH

      承認番号：21400BZZ003760000

以上

代  替  品

対 象 商 品